

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava strechy bytového domu M90, Textilná 1618, Bánovce n.B.- 1. etapa - polovica	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Bánovce nad Bebravou	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	PROIZOL, s.r.o.	36343901	
Spracoval	Sabo		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	10.6.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	10 972,69		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	15 096,10		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	2 730,00					18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		28 798,79		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		28 798,79	
								24	DPH	20,00 % z 29 166,75	5 759,76	
								25 Cena s DPH (r. 23-24)		34 558,55		
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis								26	Dodávky zadávateľa		0,00	
								27	Kľzavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Oprava strechy bytového domu 90M Bánovce n.B.- 1. etapa - polovica

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou

Zhotoviteľ: PROIZOL, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Sabo

Dátum: 10.06.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 26 068,79 8,314

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 20 428,28 7,798

1	712411102	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° za studena asfaltovým lakom	m2	738,965	0,80	591,17	0,000
2	245620001000	Náter Siplast Primer Speed SBS, rýchloschnúci modifikovaný kaučukom	l	221,689	5,50	1 219,29	0,222
3	712431120	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° plnoplošným prilepením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvarovým spojom	m2	738,965	8,60	6 355,10	0,406
4	628330000100	Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy, ICOPAL	m2	864,589	9,90	8 559,43	6,433
5	712491597	Pripevnenie pásov AIP na streche šikmej do 30° kotevnými prvkami	ks	2 587,000	0,30	776,10	0,000
6	311970001110	Kotviaci prvok - tanierova podložka + skrutka 5 x 35 mm	ks	2 587,000	0,35	905,45	0,517
7	712741559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným zosilnením pásov prítavením NAIP š. 330 mm pri okapovej hrane	m	96,235	2,50	240,59	0,018
8	628320000300	Pás asfaltový SBS modifikovaný napr. Elastobit GG 40	m2	36,521	7,90	288,52	0,197
9	712973231	Opracovanie a zaizolovanie vetracej tvarovky krytiny	ks	24,000	11,00	264,00	0,002
10	712973232	Opracovanie a zaizolovanie kruhového prestupu d 101 – 250 mm - odvetranie kanalizácie	ks	18,000	35,00	630,00	0,003
11	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	199,546	3,00	598,64	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 5 640,51 0,516

12	764323430	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	96,235	17,00	1 636,00	0,266
13	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	96,234	3,00	288,70	0,000
14	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	96,235	29,00	2 790,82	0,236
15	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	96,235	3,00	288,71	0,000
16	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	8,000	31,00	248,00	0,013
17	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	16,000	2,00	32,00	0,000
18	764454434	Montáž a dodávka kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	16,000	15,00	240,00	0,002
19	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,145	2,00	116,29	0,000

M Práce a dodávky M 2 730,00 0,000

21-M Elektromontáže 2 480,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	21022000R1	Bleskozvod - nadstrešná časť v opravovanej ploche - komplet - podpery, vodič AlSiMg, svorky SS, SC, 3K + zaizolovanie podpier	kpl	1,000	2 480,00	2 480,00	0,000

95-M

Revízie

250,00

0,000

21	95010600R	Kontrolná správa bleskozvod - nadstrešná časť	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom

28 798,79

8,314